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	Расписание учебных занятий
	
	

	
	
	
	
	Группа ПБ 491,493
	
	

	
	Расписание звонков
	ПОНЕДЕЛЬНИК
03 февраля
	ВТОРНИК
04 февраля 
	СРЕДА
05 февраля 
	ЧЕТВЕРГ 
06 февраля
	ПЯТНИЦА 
07 февраля
	СУББОТА 
08 февраля

	1
	 08-30-09-15
	Практика 
	Практика 
	Практика 
	Практика 
	Практика 
	Практика 

	2
	 09-20-10-05
	
	
	
	
	
	

	3
	 10-15-11-00
	Практика 
	Практика 
	Практика 
	Практика 
	Практика 
	Практика 

	4
	 11-05-11-50
	
	
	
	
	
	

	5
	12-30-13-15
	Практика 
	Практика 
	Практика 
	Практика 
	Практика 
	Практика 

	6
	13-20-14-05
	
	
	
	
	
	

	7
	14-15-15-00
	
	
	
	
	
	

	8
	15-05-15-50
	
	
	
	
	
	

	9
	16-10-16-55
	
	
	
	
	
	

	10
	17-00-17-45
	
	
	
	
	
	

	11
	17-55-18-40
	
	
	
	
	
	

	12
	18-45-19-30
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	






	
	
	ГБПОУ «СВЕРДЛОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»


	
	
	
	Расписание учебных занятий
	
	

	
	
	
	
	Группа ПБ 492
	
	

	
	Расписание звонков
	ПОНЕДЕЛЬНИК
03 февраля
	ВТОРНИК
04 февраля 
ОНЛАЙН
	СРЕДА
05 февраля 
	ЧЕТВЕРГ 
06 февраля
	ПЯТНИЦА 
07 февраля
	СУББОТА 
08 февраля
ОНЛАЙН

	1
	 08-30-09-15
	
	Мобильные средства пожаротушения Кириллов В.Ю.
	
	
	
	Мобильные средства пожаротушения Кириллов В.Ю.


	2
	 09-20-10-05
	
	
	
	
	
	

	3
	 10-15-11-00
	
	Эксплуатация пожарных автомобилей и пожарного оборудования 
Кириллов В.Ю.
	Физическая культура 
Миронович Е.Л.
	
	Мобильные средства пожаротушения 102 каб
Кириллов В.Ю.
	Эксплуатация пожарных автомобилей и пожарного оборудования 
Кириллов В.Ю.

	4
	 11-05-11-50
	
	
	
	
	
	

	5
	12-30-13-15
	Эксплуатация пожарных автомобилей и пожарного оборудования 102каб
Кириллов В.Ю.
	Эксплуатация пожарных автомобилей и пожарного оборудования 
Кириллов В.Ю.
	Эксплуатация пожарных автомобилей и пожарного оборудования 102каб
Кириллов В.Ю.
	
	Эксплуатация пожарных автомобилей и пожарного оборудования 102 каб
Кириллов В.Ю.
	Эксплуатация пожарных автомобилей и пожарного оборудования 
Кириллов В.Ю.

	6
	13-20-14-05
	
	
	
	
	
	

	7
	14-15-15-00
	Мобильные средства пожаротушения 102кабКириллов В.Ю.
	
	Мобильные средства пожаротушения 102 каб
Кириллов В.Ю.

	Пожарно-строевая подготовка 106а каб
Мешкорудников Д.А.
	Физическая культура 
Миронович Е.Л.
	

	8
	15-05-15-50
	
	
	
	
	
	

	9
	16-10-16-55
	Физическая культура 
Миронович Е.Л.
	
	
	Физическая культура 
Миронович Е.Л.
	Пожарно-строевая подготовка 107 каб
Мешкорудников Д.А.
	

	10
	17-00-17-45
	
	
	
	
	
	

	11
	17-55-18-40
	
	
	
	
	
	

	12
	18-45-19-30
	
	
	
	
	
	

	

	
	





ГБПОУ «СВЕРДЛОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»


	
	
	
	Расписание учебных занятий
	
	

	
	
	
	
	Группа ЗЧС 491,493
	
	

	
	Расписание звонков
	ПОНЕДЕЛЬНИК
03 февраля
	ВТОРНИК
04 февраля 
	СРЕДА
05 февраля 
	ЧЕТВЕРГ 
06 февраля
	ПЯТНИЦА 
07 февраля
	СУББОТА 
08 февраля

	1
	 08-30-09-15
	Практика 

	Практика 

	Практика 

	Практика 

	Практика 

	Практика 


	2
	 09-20-10-05
	
	
	
	
	
	

	3
	 10-15-11-00
	Практика 

	Практика 

	Практика 

	Практика 

	Практика 

	Практика 


	4
	 11-05-11-50
	
	
	
	
	
	

	5
	12-30-13-15
	Практика 
	Практика 
	Практика 
	Практика 
	Практика 
	Практика 

	6
	13-20-14-05
	
	
	
	
	
	

	7
	14-15-15-00
	
	
	
	
	
	

	8
	15-05-15-50
	
	
	
	
	
	

	9
	16-10-16-55
	
	
	
	
	
	

	10
	17-00-17-45
	
	
	
	
	
	

	11
	17-55-18-40
	
	
	
	
	
	

	12
	18-45-19-30
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	






	
	
	ГБПОУ «СВЕРДЛОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»


	
	
	
	Расписание учебных занятий
	
	

	
	
	
	
	Группа ЗЧС 492
	
	

	
	Расписание звонков
	ПОНЕДЕЛЬНИК
03 февраля
	ВТОРНИК
04 февраля 
	СРЕДА
05 февраля 
	ЧЕТВЕРГ 
06 февраля
	ПЯТНИЦА 
07 февраля
	СУББОТА 
08 февраля
ОНЛАЙН

	1
	 08-30-09-15
	Организация спасения пострадавших в зонах ЧС 102каб
Кириллов В.Ю.
	
	
	Аварийно-спасательное, газоспасательное и пожарное оборудование 106а каб
Устюжанин С.Д.
	
	

	2
	 09-20-10-05
	
	
	
	
	
	

	3
	 10-15-11-00
	Организация спасения пострадавших в зонах ЧС 102каб
Кириллов В.Ю.
	
	
	Аварийно-спасательное, газоспасательное и пожарное оборудование 106а каб
Устюжанин С.Д.
	Иностранный язык в ПД 208каб
Блинова Д.О.
	

	4
	 11-05-11-50
	
	
	
	
	
	

	5
	12-30-13-15
	Иностранный язык в ПД 208каб
Блинова Д.О.
	
	
	
	Иностранный язык в ПД 208каб
Блинова Д.О.
	

	6
	13-20-14-05
	
	
	
	
	
	

	7
	14-15-15-00
	Иностранный язык в ПД 208каб
Блинова Д.О.
	Аварийно-спасательное, газоспасательное и пожарное оборудование 102каб
Устюжанин С.Д.
	Физическая культура 
Миронович А.Л.
	
	[bookmark: _GoBack]Аварийно-спасательное, газоспасательное и пожарное оборудование 105 каб
Устюжанин С.Д.
	Организация спасения пострадавших в зонах ЧС
Кириллов В.Ю.

	8
	15-05-15-50
	
	
	
	
	
	

	9
	16-10-16-55
	
	Аварийно-спасательное, газоспасательное и пожарное оборудование 102каб
Устюжанин С.Д.
	Организация спасения пострадавших в зонах ЧС 102каб
Кириллов В.Ю.
	
	Физическая культура 
Миронович А.Л.
	Организация спасения пострадавших в зонах ЧС
Кириллов В.Ю.

	10
	17-00-17-45
	
	
	
	
	
	

	11
	17-55-18-40
	
	Аварийно-спасательное, газоспасательное и пожарное оборудование 102каб
Устюжанин С.Д.
	Организация спасения пострадавших в зонах ЧС 102каб
Кириллов В.Ю.
	
	
	Организация спасения пострадавших в зонах ЧС
Кириллов В.Ю.

	12
	18-45-19-30
	
	
	
	
	
	




